73.4 1 7 4 14 10

人
ト 枠 番

131366
菅原涼138    14

-1.1 -1.93.01:46.4
Ｃ２五六七

良1600右大井521-12/30

106.4 3 1 5 9 10

人
ト 枠 番

スタ悪い
131366
菅原涼138    14

-1.0 -1.72.71:47.2
Ｃ２十四十五十六

良1600右大井522-1/24

107.2 2 1 10 3 4

人
ト 枠 番

12121111
菅原涼65    13

-1.3 -1.22.51:46.2
Ｃ２十四十五十六

良1600右大井522-2/7

106.2 3 1 2 4 6

人
ト 枠 番

1616
菅原涼42    16

-2.6 -0.12.71:16.8
Ｃ２十四十五

良1200右外大井922-3/7

76.8 1 2 7 3 5

人
ト 枠 番

11965
菅原涼6512

-2.7 -1.03.71:46.2
Ｃ３一二

重1600右大井122-9/22

106.2 2 5 3 9 4

人
ト 枠 番

４角外出す
9101010
本橋孝107    12

-0.7 -0.61.31:45.1
Ｃ３五六

良1600右大井122-7/12